关于组织 2025 届毕业生参加

“机遇满仓 职盼君来”东北三省·大型秋季招聘会的通知

为全面贯彻落实习近平总书记关于做好高校毕业生就业工作的重要指示批

示精神，进一步搭建我校 2025 届毕业生与企事业单位沟通交流平台，满足用人

单位招才引智需求，日前由全国大学生精准就业创业帮扶团携手万达集团珠海职

达网络举办的“机遇满仓 职盼君来”东北三省专场招聘会将于 10 月 26 日

14:00-16:30 在哈尔滨、沈阳、长春、大连四地同期举办。本次活动是为进一步

做好高校毕业生就业工作的决策部署，强化毕业生精准帮扶，促进高质量充分就

业和区域经济高质量发展的举措之一。为进一步促进我校毕业生就业，搭建毕业

生与用人单位双向选择的平台，现就组织学生参会有关事项通知如下:

一、活动主题

“机遇满仓 职盼君来 ”东北三省•大型秋季招聘会

二、时间、地点

活动时间：2024 年 10 月 26 日（星期六）14:00-16:30

活动地点：详见附件

三、服务对象

重点面向 2025 届毕业生，2026 届毕业生可参与和了解。

往届已毕业尚有工作需求的毕业生也可参会。

四、组织单位

主办单位：全国大学生精准就业创业帮扶团、万达集团珠海职达网络

五、企业招聘信息及岗位

附件 1《东北三省大型秋季招聘会参会企业及招聘岗位名单（部分）》

附件 2《各城市招聘会场列表》

六、相关要求

请参会同学们着装整洁得体，提前准备好纸质求职简历等相关材料，以饱满

的精神状态和积极的求职心态参与其中，为自己的就业开启精彩篇章。

附件 1：东北三省大型秋季招聘会参会企业及招聘岗位名单（部分）

序号 企业名称 招聘岗位

1 哈尔滨香坊永泰喜来登酒店 管理培训生

2 百威（中国）销售有限公司黑龙江分公司 销售管培生

3 中国人寿保险股份有限公司哈尔滨分公司 健康理财规划师

4 黑龙江省北大荒绿色健康食品有限责任公司 电商部运营岗

5 哈尔滨亿时代数码科技开发有限公司 市场营销策划岗

6 哈尔滨远驰航空装备有限公司 数控岗培训生

7 黑龙江北斗国土测绘有限公司 测绘技术专员

8 百胜餐饮（沈阳）有限公司 肯德基/必胜客餐厅员工

9 沈阳维沃科技有限公司 vivo 手机销售顾问

10 沈阳万科物业服务有限公司 物业客服

11 沈阳高新人力资源有限公司 人事专员

12 大连屈臣氏个人用品有限公司 护理师

13 京东物流东北分公司 物流装车员

14 辽宁圆通速递有限公司 管理培训生

15 海澜之家奥体万达分店 店员

16 辽宁数科迅飞无人机技术有限公司 无人机飞手

17 华润三九医药集团 印刷工程管配生

18 长春红旗街万达永辉超市 储备干部

19 吉林大药房药业股份有限公司 职业药师

20 宁波雅戈尔服饰有限公司吉林分公司 销售专员

21 长春金拱门食品有限公司 学生兼职

22 长春凯悦酒店 前台接待员、后厨

23 东软集团股份有限公司 中日英文项目流程专员

24 深圳轻喜到家科技有限公司大连分公司 保洁师、工程师

25 大连顺丰速运有限公司 快递员

东北三省大型秋季招聘会参与企业信息二维码：

附件 2：各城市招聘会场列表

序号 行政省 招聘会场名称 地址

1

黑龙江省

哈尔滨哈西店 黑龙江省哈尔滨市南岗区中兴大道 168 号

2 佳木斯万达广场 黑龙江省佳木斯市向阳区光复路 1081 号

3 哈尔滨哈东万达广场 黑龙江省哈尔滨市香坊区香福路 52 号

4 牡丹江万达广场 黑龙江省牡丹江市西安区西新安街 358 号

5 哈尔滨香坊万达广场 哈尔滨市香坊区衡山路 17 号

6

吉林省

长春红旗街万达广场 长春市朝阳区红旗街与同德路交汇处

7 吉林白山万达广场 吉林省白山市浑江区浑江大街与团结路交汇处

8 四平万达广场 吉林省四平市铁东区沥山路 1268 号

9 延吉万达广场 延边朝鲜族自治州延吉市公园街道延河路 6777 号

10 长春车城万达广场 吉林省长春市汽开区汽车大路与西湖大路交会处

11

辽宁省

大连高新万达广场 大连市甘井子区高新园区黄浦路 500 号

12 大连开发区万达广场 大连市金州区辽河西路 117 号

13 大连普兰店万达广场 辽宁省大连市普兰店区振兴街 68 号

14 丹东万达广场 丹东市振兴区花园路与锦山大街交汇处

15 营口站前万达广场 辽宁省营口市站前区市府路南 1号

16 沈阳太原街万达广场 沈阳市和平区太原南街 2号

17 沈阳沈北万达广场 辽宁省沈阳市沈北新区七星大街 11 号

18 沈阳奥体万达广场 沈阳市浑南区营盘西街 17 号

19 沈阳北一路万达广场 沈阳市铁西区北一中路 1号

20 沈阳全运万达广场 沈阳市浑南区全运路 70 号

21 沈阳铁西万达广场 沈阳市铁西区兴华南街 89-1 号

22 沈阳文化路万达广场 沈阳市沈河区文化路 81 号

23 抚顺新抚万达广场 辽宁省抚顺市新抚区浑河南路中段 56 号

24 锦州万达广场 锦州市太和区科技路 21-1 号

25 本溪万达广场 本溪市平山区平山路与勇山街交汇处东南角

26 盘锦万达广场 盘锦市兴隆台区兴盛街道双兴南路 71 号